АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         27 декабря 2018года                                                                       № 39
с. Ключарево
Об исполнении бюджета Ключаревского сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 3-ий квартал 2018 года

        В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация  Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
           1. Утвердить отчет об  исполнении   бюджета Ключаревского сельского  поселения Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия за 3-ий квартал  2018 года:

     по  доходам   в  сумме  3631,7 тыс. рублей;

          по  расходам  в  сумме 3468,5 тыс. рублей;

         при  профиците бюджета Ключаревского сельского поселения Рузаевского  муниципального  района  в сумме  163,2 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора доходов бюджета за 3-ий квартал 2018 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить прилагаемый отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников бюджетных муниципальных учреждений Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района за 3-ий квартал  2018 года и  о фактических затратах на их денежное содержание, согласно  приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Ключаревского сельского поселения                              И.В.Полынкова